
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.05.2020 №A-1133

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Харив Наталья Владимировна ДП-1133-54684 от 06.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Наталья 
Александровна 
Волошина

Тема занятий: "Не шути с огнем, 
дружок!" 2 место ДП-1133-54641

2 Ташлыкова Анна 
Олеговна

ПРОГРАММА КРУЖКА В 
ПОДГОТОВИТЕЛЬНОЙ ГРУППЕ №2 ПО 
ПОДГОТОВКЕ ДЕТЕЙ К ШКОЛЕ 
«ТРОПИНКА К ШКОЛЕ»

2 место ДП-1133-54712

3 Коровякова Елена 
Николаевна "Итоговое занятие по ьузыке" 3 место ДП-1133-54760

4 Елизавета Евгеньевна 
Пильщикова Весна 3 место ДП-1133-54781

5 Имангажинова Елена 
Андреевна Праздничный пирог кота Леопольда 3 место ДП-1133-54817

6 Матвеева Наталья 
Сергеевна Сценарий весеннего праздника 2 место ДП-1133-54880

7 Аношина Анна 
Александровна

Консультация для воспитателей 
ДОУ "Методы и приёмы обучения 
детей лепке".

1 место ДП-1133-55018



8 Кушнир Наталья 
Константиновна

Конкурсная программа «День семьи 
–союз родных сердец». 2 место ДП-1133-55105

9 Лялина Марина 
Владимировна

Использование современных 
образовательных технологий на 
музыкальных занятиях старшего 
дошкольного возраста

1 место ДП-1133-55198

10
Анастасия 
Александровна 
Дворникова

Проектная деятельность во второй 
младшей группе «Сказки всегда с 
нами!»

2 место ДП-1133-55271

11 Малышева Людмила 
Николаевна игра Поиграем 2 место ДП-1133-55502

12 Коробейникова 
Татьяна Анатольевна

Некоторые творческие и 
педагогические аспекты 
профессиональной деятельности 
концертмейстера в ДШИ и ДМШ

1 место ДП-1133-55505

13 Сорокина Светлана 
Викторовна

Родительский клуб "Развитие логико-
математического мышления у детей 
через игру"

1 место ДП-1133-55995

14 Шибанова Евгения 
Владимировна

Конспект НОД «Самолет» для детей 
5-7 лет с использованием 
конструктора WeDo 2.0

2 место ДП-1133-55998

15 Абалонская Наталья 
Александровна "Безопасный интернет" 3 место ДП-1133-56041

16 Наумова Наталья 
Владимировна Мисс Дюймовочка 1 место ДП-1133-56152

17 Редикульцева 
Екатерина Сергеевна

конспект урока "Имя 
прилагательное" 3 класс 1 место ДП-1133-56189

18 Елена Анатольевна 
Качко Вышивка трикотажным швом 1 место ДП-1133-56243

19 Мезенцева Марина 
Николаевна

Презентация проекта в группе 
раннего возраста "Весна. Первые 
цветы".

1 место ДП-1133-56358

20 Гусева Наталья 
Владимировна

дидактическая игра "Мы знатоки 
дорожного движения" 1 место ДП-1133-56406

21 Калашникова Наталья 
Николаевна

Сценарий развлечения для старших 
дошкольников "Веселись народ 
праздник пасхи у ворот"

3 место ДП-1133-56418

22 Алиева Бурлият 
Раджабовна

Рабочая программа кружка «Юный 
эколог» 1 место ДП-1133-56456

23 Василик Галина 
Васильевна "Мои права и обязанности" 1 место ДП-1133-56572

24 Чернова Ольга 
Владимировна

Методическая разработка проекта 
"Песни военных лет" 1 место ДП-1133-56598



25 Жук Елена Борисовна Победы счастливые лица 1 место ДП-1133-56639

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


